COLETA NA PLATAFORMA SUCUPIRA – DADOS DE 2020 foi enviado por e-mail e 16 

elaborado com os dados informados referentes aos anos de dois mil e vinte pelos 17 

docentes do programa e organizadas conforme os critérios definidos pela coordenação de 18 

área de ENGENHARIAS I. O relatório composto por cento e quarenta e três páginas (143) 19 

e será anexado à Plataforma Sucupira. Os conselheiros aprovaram o relatório. Sendo 20 

essas as deliberações e para constar, que eu, Luciane Iop, secretária deste programa, 21 

lavrei esta ata de reunião e será assinada eletronicamente via PEN/SIE.